

19.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena B25	m	108,1500	18,33	1 982,389
20.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	26,7800	25,83	691,727
21.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	64,0000	0,15	9,600
22.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	170,0000	0,15	25,500
23.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,8000	0,00	0,000
24.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	124,5150	35,50	4 420,283
25.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	74,0595	36,29	2 687,619
26.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	20,0000	11,50	230,000
27.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,9630	24,50	23,593
28.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	4,2195	24,50	103,378
29.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	16,9936	24,50	416,344
30.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	8,1540	32,60	265,821
31.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,8240	47,50	86,640
32.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	9,9000	0,00	0,000
33.	28221157000001	Radiator 1200*500	buc	12,0000	1 341,00	16 092,000
34.	282211570000012	Radiator 1200*300	buc	16,0000	1 800,25	28 804,000
35.	28221157000001	Radiator	m2	32,0069	650,00	20 804,485
36.	2822115708001123	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,0000	50,25	1 608,000
37.	2873122005315	Plasa sirna zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	27,4995	56,23	1 546,297
38.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	64,0000	0,25	16,000
39.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	170,0000	0,25	42,500
40.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	170,0000	0,00	0,000
41.	2875274016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat	buc	16,0000	4,20	67,200
42.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	194,0000	8,25	1 600,500
43.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	44,0000	36,52	1 606,880
44.	2875274204000	Bratară fixare	buc	170,0000	2,50	425,000
45.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,0000	125,50	251,000
46.	287527420510001	Robinet cu mufa дренажный адаптер д15	buc	14,0000	285,26	3 993,640
47.	2875274205100111	Robinet cu mufa углово й отсечной клапан	buc	14,0000	68,52	959,280
48.	28752742051001111	Robinet cu mufa автоматический регулятор Д15	buc	2,0000	2 250,60	4 501,200
49.	28752742051001222	Robinet cu mufa ручной угловой клапан Д15 сгермпровклад	buc	14,0000	86,12	1 205,680
50.	287527420510015	Robinet cu mufa клапан д15	buc	2,0000	1 250,00	2 500,000
51.	28752742051002	Robinet cu mufa Клапан Д20	buc	3,0000	1 650,32	4 950,960
52.	2875274205100215	Robinet cu mufa автоматический регулятор Д25	buc	3,0000	3 800,00	11 400,000
53.	287527420510022	Robinet cu mufa автоматический регулятор Д20	buc	3,0000	2 830,00	8 490,000
54.	287527420510025	Robinet cu mufa Клапан Д25	buc	2,0000	2 120,35	4 240,700
55.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	112,0000	6,50	728,000
56.	291313450000220	Пробка P90	buc	28,0000	25,14	703,920
57.	3220137315778	Decarpant	kg	1,2240	0,00	0,000
58.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,4800	0,00	0,000
Total materiale de constructii						143 414,75

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit	h-ut	0,1600	0,00	0,000
----	---------------	--	------	--------	------	-------

